

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY****Číslo: 4**

Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči

Datum vyhotovení:

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :Název: **STROMMY COMPANY, s.r.o.**

IČ: 1919652

DIČ: CZ01919652

Číslo nabídky:

dodatečné práce k akci: "

Na zakázku:

Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči**OBJEDNATEL:**Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Kontaktní osoba: XXXX

Telefon: XXXX

e-mail: XXXX

DODAVATEL:Název: **STROMMY COMPANY, s.r.o.**

Sídlo: Andělská Hora 143, 793 31 Andělská Hora

IČ: 1919652

DIČ: CZ01919652

Statutární zástupce: XXXX

Telefon: xxxx

FAX:

E-mail: XXXX

Registrace:

web: XXXX**NABÍDKOVÁ CENA:**

Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:
-810 932,94 Kč	-170 295,92 Kč	-981 228,86 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK		

TERMÍNY:

Termín zahájení prací: 15.01.2024
Celková doba plnění díla: do 19.04.2024
Termín ukončení prací: do 19.04.2024
Fakturační splatnost: 30 dnů
Platnost nabídky: 1 měsíc

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxx

Datum vyhotovení:

Titul, jméno, příjmení:

XXXX

Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

Číslo: 4

Číslo nabídky:

dodatečné práce k akci: ""

Na zakázku:

Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči

ZADAVATEL:

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název: **STROMMY COMPANY, s.r.o.**

Sídlo: Andělská Hora 143, 793 31 Andělská Hora

1č:

1919652

DIČ: CZ01919652

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena včetně DPH
Odpočty	-1 074 549,38	-225 655,37	-1 300 204,75
Přípočty	263 616,44	55 359,45	318 975,89
Celkem	-810 932,94	-170 295,92	-981 228,86
CENA CELKEM:	-810 932,94	-170 295,92	-981 228,86
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK			

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxx

Datum vyhotovení nabídky:

Titul, jméno, příjmení:

XXXX

Funkce:

POZNÁMKY:

INTERNÍ ÚDAJE:

Název souboru:

Verze nabídky:

Stránka: 3 ze 8
ZL-4 final

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: "" "

Na zakázku:

Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

STROMMY COMPANY, s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č.	objekt	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
SO 01 - Příprava území							-179 184,47		
18	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	-224,650	400,00	-89 860,00		
21	K	R-171201201.2	Uložení bioodpadu na skládce	m3	-76,000	800,00	-60 800,00		
22	K	997221658.1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) z rostlinných pletiv kód odpadu 02 01 03	t	-41,800	679,15	-28 388,47		
30	M	R-1012	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztrátne 3% v ceně	t	-0,200	680,00	-136,00		
SO 02 - Zpevněné plochy							-244 000,00		
14	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	-400,000	400,00	-160 000,00		
38	K	R-935933113	Odvodňovací retenční žlab pro zatížení do D 400 DN 150 s vtokovým štěrbínovým roštem z nerezí	m	-30,000	2 800,00	-84 000,00		
SO 06.1 - Architektonicko-stavební řešení							-430 826,12		
9	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-148,582	260,10	-38 646,18		
10	K	2733262R1	Základy z betonu železového desky z betonu C20/25 XC2, XF4	m3	-3,741	6 289,15	-23 527,71		
11	K	273356021	Bednění základů z betonu prostého nebo železového desek pro plochy rovinné zřízení	m2	-4,560	636,65	-2 903,12		
12	K	273356022	Bednění základů z betonu prostého nebo železového desek pro plochy rovinné odstranění	m2	-10,460	179,35	-1 876,00		
13	K	273366011	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu Kari	t	-0,277	51 000,00	-14 127,00		
16	K	3824131R1	Osazení plastové šachty na obetonování	kus	-1,000	1 699,15	-1 699,15		
17	M	562300R1	šachta plastová na obetonování 4,0x2,5x2,1m, včetně komínku	kus	-1,000	21 250,00	-21 250,00		
24	K	451541111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm	m3	-2,625	1 105,00	-2 900,63		
25	K	452311151	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 20/25	m3	-0,875	4 259,35	-3 726,93		
27	K	899501411	Stupadla do šachet a drobných objektů ocelová s PE povlakem vidlicová s vysekáním otvoru v betonu	kus	-15,000	300,05	-4 500,75		
28	K	899620141	Obetonování plastových šachet z polypropylenu betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 20/25	m3	-8,625	4 259,35	-36 736,89		
29	K	899620151	Obetonování plastových šachet z polypropylenu betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 25/30	m3	-3,125	4 259,35	-13 310,47		
30	K	899640111	Bednění pro obetonování plastových šachet v otevřeném výkopu hranatých	m2	-42,000	436,05	-18 314,10		
31	K	899658211	Výztuž pro obetonování potrubí ze svařovaných sítí typu Kari	t	-0,966	51 000,00	-49 266,00		
33	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	-41,300	21,25	-877,63		
34	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	-0,012	102 000,00	-1 224,00		
38	K	711113117	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnici štěrku jednosložkovou na bázi cementu	m2	-57,682	429,25	-24 760,00		

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: ""

Na zakázku:

Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):

Datum vyhotovení nabídky:

Statutární město Mladá Boleslav

STROMMY COMPANY, s.r.o.

P.Č.	objekt	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
39	K	711113127	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	-171,949	423,00	-72 734,43		
35	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	-82,600	109,65	-9 057,09		
36	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	-51,625	289,00	-14 919,63		
37	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	-51,625	310,25	-16 016,66		
40	K	711161112	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše vodorovné V vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	-11,250	79,73	-896,96		
41	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	-82,120	108,80	-8 934,66		
42	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace lištou	m	-44,600	106,25	-4 738,75		
43	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-1,445	1 028,50	-1 486,18		
56	K	711471051	Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě termoplasty lepenou fólií PVC	m2	-20,000	169,15	-3 383,00		
57	M	28322004	fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm	m2	-23,310	234,60	-5 468,53		
44	K	762431012	Obložení stěn z dřevoštěpkových desek OSB přibíjených na sraz, tloušťky desky 12 mm	m2	-93,370	273,70	-25 555,37		
53	K	767X01	D+M nerezový revizní poklop 600 x 600 mm vč. rámu, kotvení, kování, příslušenství a doplňků (kompletní dodávka a montáž dle PD)	kpl	-2,000	3 994,15	-7 988,30		

		SO 06.4 - Připojení, vsak						-52 370,03	
7	K	151811131	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	-147,800	174,25	-25 754,15		
8	K	151811231	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	-147,800	90,10	-13 316,78		
41	K	894812231	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	-2,000	2 057,00	-4 114,00		
43	K	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury	kus	-2,000	87,55	-175,10		
44	K	894812251	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop betonový s betonovým konusem pro třídu zatížení B125	kus	-2,000	4 505,00	-9 010,00		

		SO 08 - Sadové úpravy						-34 980,61	
3	K	R-171201201.2	Uložení bioodpadu na skládky	m3	-14,500	1 104,15	-16 010,18		
4	K	997221658.1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) z rostlinných pletiv kód odpadu 02 01 03	t	-7,975	679,15	-5 416,22		
14	M	R-1012.1.1.1	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztrátne 3% v ceně	t	-14,500	680,00	-9 860,00		
77	K	R-171201201.2	Uložení bioodpadu na skládky	m3	-2,500	1 104,15	-2 760,38		
78	K	997221658.1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) z rostlinných pletiv kód odpadu 02 01 03	t	-1,375	679,15	-933,83		

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: "

Na zakázku:

Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

STROMMY COMPANY, s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č.	objekt	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
		SO 09 - Hospodaření s dešťovou vodou					-62 305,89		
7	K	151811131	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	-48,720	174,25	-8 489,46		
8	K	151811231	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	-48,720	90,10	-4 389,67		
56	K	894812232	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm	kus	-3,000	2 924,00	-8 772,00		
57	K	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury	kus	-3,000	87,55	-262,65		
58	K	894812251	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop betonový s betonovým konusem pro třídu zatížení B125	kus	-3,000	4 505,00	-13 515,00		
59	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	-2,000	116,45	-232,90		
74	K	711471051	Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě termoplasty lepenou fólií PVC	m2	-31,104	169,15	-5 261,24		
75	M	28322004	<i>fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm</i>	<i>m2</i>	<i>-36,252</i>	<i>234,60</i>	<i>-8 504,72</i>		
76	K	711472051	Provedení svislé izolace proti tlakové vodě termoplasty lepenou fólií PVC	m2	-20,736	214,20	-4 441,65		
77	M	28322004	<i>fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm</i>	<i>m2</i>	<i>-25,319</i>	<i>234,60</i>	<i>-5 939,84</i>		
78	K	711747388	Izolace proti vodě opracování trubních prostupů na přírubu tmelem přes 200 do 500 mm přitavením NAIP	kus	-2,000	1 122,00	-2 244,00		
79	M	62832000	<i>pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,0mm</i>	<i>m2</i>	<i>-2,520</i>	<i>100,30</i>	<i>-252,76</i>		
		SO 10 - Přípojka vody					-8 605,22		
7	K	151811131	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	-11,890	174,25	-2 071,83		
8	K	151811231	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	-11,890	90,10	-1 071,29		
32	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-10,710	510,00	-5 462,10		
		SO 04 - Veřejné osvětlení					-9 090,00		
7			<i>Svítilno LED sloupové modulární dle specifikace v ZD</i>	<i>kus</i>	<i>-1,000</i>	<i>9 090,00</i>	<i>-9090,00</i>		
		SO 11 - Závlaha					-38 150,00		
96	K	899924111	Tlaková zkouška závlahového potrubí z LDPE nebo HDPE DN do 32	m	-1 250,000	23,00	-28 750,00		
97	K	899924121	Tlaková zkouška závlahového potrubí z LDPE nebo HDPE DN od 32 do DN 63	m	-470,000	20,00	-9 400,00		
		VRN - Vedlejší rozpočtové náklady					-15 037,04		
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	-1,000	15 037,04	-15 037,04		
		MNP celkem					-1 074 549,38		
		Výsadba trvalek navíc okolo jezírka					24 971,90		
109	K	183211312	Výsadba trvalek prostokořenných	kus	290,000	5,95	1 725,50		

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: ""

Na zakázku:

Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

STROMMY COMPANY, s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č.	objekt	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
105	K	183111111	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,002 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	290,000	6,80	1 972,00		
117	M	010SLL0388	Trvalky k jezírku směr, K9	kus	290,000	55,00	15 950,00		
93	K	184911161	Mulčování záhonů kačírky tl. vrstvy do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	45,000	80,07	3 603,15		
94	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	3,000	573,75	1 721,25		
			Likvidace původního chodníku navíc				33 290,92		
3	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	126,500	65,20	8 247,80		
5	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	22,000	42,25	929,50		
30	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	8,000	199,00	1 592,00		
	K	899132112	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního s rámem samonivelačním s ošetřením podkladních vrstev hloubky přes 25 cm	kus	1,000	10 400,00	10 400,00		
	K	45303000	Koordinační činnost	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00		
	K	114253301R	Třídění betonové dlažby získané při rozebrání dlažeb, záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb podle druhu, velikosti nebo tvaru	t	8,750	350,00	3 062,50		
11	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	8,750	155,55	1 361,06		
14	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	8,750	47,35	414,31		
8	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhuťněním ručně	m2	62,500	44,54	2 783,75		
			Nová šachta u pítka				19 839,12		
	K	981511116	Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním konstrukcí z betonu prostého	m3	1,300	4 105,00	5 336,50		
	M	PFB.1121107 OZ	Konus TBR-Q 500/1000x800/120 KPS	ks	1,000	3 180,00	3 180,00		
	M	PFB.1122145 OZ	Skruž TBS-Q.800/1000/120 PS	ks	1,000	2 770,00	2 770,00		
	M	PFB.0006006 OZ	Těsnění Elastomerové těsnění samomazné OZ	ks	1,000	1 841,31	1 841,31		
	M	58343872	POKLOP PP 400/1,5T DO ŠACHTOVÉ ROURY	ks	1,000	599,31	599,31		
	K	899121102	Osazení poklopů plastových ventilových	ks	1,000	372,00	372,00		
	K	894410203	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 800, výšky 1000 mm	ks	1,000	2 180,00	2 180,00		
	K	894410231	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž přechodová (konus) DN 800	ks	1,000	1 680,00	1 680,00		
	K	966001111	Odstranění dětské houpacíky bez konstrukce řetězové	ks	1,000	1 880,00	1 880,00		
			Odvodnění u ramp BD				26 315,50		
	K	981511116	Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním konstrukcí z betonu prostého	m3	0,970	4 105,00	3 981,85		
		ACO.12340	ACO Multiline V100S - 5.0, žlab 1,0m	ks	6,000	2 190,00	13 140,00		
	K	935923216	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem vpusti pro žlab šířky do 200 mm	ks	6,000	900,00	5 400,00		
11	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,134	155,55	331,94		
14	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	2,134	47,35	101,04		
15	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	2,134	11,22	23,94		
17	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	2,134	600,00	1 280,40		

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: ""

Na zakázku:

Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

STROMMY COMPANY, s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č.	objekt	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	1,500	111,35	167,03		
2	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,500	39,27	58,91		
9	K	181006114	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,3 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	15,000	24,31	364,65		
13	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,500	132,60	198,90		
20	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	2,400	527,85	1 266,84		
			Zabezpečení studny - podmínka kolaudace				6 000,00		
	M	M02	Ocelové zabezpečení studny	ks	1,000	5 500,00	5 500,00		
	K	936174311R	Montáž zabezpečení studny	ks	1,000	500,00	500,00		
			Větší výkopy místo pažení				25 551,00		
1	K	131251103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	90,000	283,90	25 551,00		
			Změna nerez na zinek (vsaky u vodního prvku a poklopy na filtracích)				76 148,00		
53	K	767X01	D+M Zn. revizní poklop 600 x 600 mm vč. rámu, kotvení, kování, příslušenství a doplňků (kompletní dodávka a montáž dle PD)	kpl	2,000	2 374,00	4 748,00		
38	K	R-935933113	Odvodňovací retenční žlab pro zatížení do D 400 DN 150 s vtokovým štěrbínovým roštem Zn.	m	30,000	2 380,00	71 400,00		
			Záměna vystrojení modulárního sloupu				51 500,00		
		R01	Kamera typu Bullet 5Mpx	ks	1,000	30 000,00	30 000,00		
		R02	Rozvaděč, zdroj, Poe injektor s SFP konektorem	ks	1,000	15 000,00	15 000,00		
		R03	Licence do Genetec Security Center	ks	1,000	6 500,00	6 500,00		
			VCP celkem				263 616,44		

Cena celkem

-810 932,94 Kč